2023 年 6 月 5 日

各 位

会 社 名  三櫻工業株式会社

代 表 者 名  取締役社長   竹田 玄哉

（コ ー ド 番 号  6584）

問合せ先責任者  取締役常務執行役員CFO（兼）

財務本部長  佐々木 宗俊

（TEL  03-6879-2622）

（変更・数値データ変更）「2023 年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部変更について

当社は、2023年５月12日に開示いたしました、「2023年３月期決算短信〔日本基準〕(連結)」につい

て、一部を変更いたしましたので、お知らせいたします。 なお、変更箇所には下線を付しております。

記

１．変更の理由

有価証券報告書提出予定日に変更がありましたので変更いたします。

２．変更の内容

（サマリー情報）１頁

（変更前）

有価証券報告書提出予定日 2023年６月19日

（変更後）

有価証券報告書提出予定日 2023年６月20日

以 上